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Kalite ve akreditasyon süreçleri kapsamında 2023-2024 Öğretim Yılı Bahar yarıyılı 

sonunda yapılan ve ekte sonuçları verilen mezun memnuniyet anketine gönüllü̈ olarak 

fakültemiz genelinde 8 mezun katılmıştır. Anket iki bölümden oluşmaktadır. Birinci bölümde 

mezunların yaş, cinsiyet, mezun olduğu program türü, çalıştığı kurum ve kaç yıldır çalıştığına 

yönelik demografik özelliklerini tespit etmeye yönelik sorular yöneltilmiştir. İkinci bölümde 

ise mezunların üniversite memnuniyet düzeylerini belirlemeye yönelik hazırlanan 21 adet ifade 

yer almaktadır. Bu 21 maddeden oluşan anketi mezunlar; “Kesinlikle Katılmıyorum (1), 

Katılmıyorum (2), Kararsızım (3), Katılıyorum (4) ve Kesinlikle Katılıyorum (5)” seçenekleri 

dikkate alarak görüşlerini belirtmişlerdir. 3’un üzerinde görüşlerini belirtenler üniversite 

memnuniyet düzeyleri yüksek olarak değerlendirilmiştir. Buna karşın 3 ve altında görüşlerini 

belirtenler ise üniversite memnuniyet düzeyleri düşük olarak yorumlanmıştır. Bu anket 

sonuçlarına göre mezunların “Kastamonu Üniversitesini bilinçli bir şekilde tercih etmiştim” 

ifadesinin ortalaması 3,38 olarak tespit edilmiştir. Bu durum mezunların çoğunluğunun lisans 

eğitiminden önce bilinçli bir şekilde Kastamonu Üniversitesine yönelim gösterdiğini işaret 

etmektedir. Öte yandan anket sonuçlarında mezunların “Kastamonu Üniversitesi mezunu 

olmaktan gurur duyuyorum” ifadesine verdikleri ortalama puan 2.25 olduğu görülmektedir. 

Bunun yanında mezunlar “Tekrar bir üniversite okuyacak olsam Kastamonu Üniversitesi’ni ve 

bölümümü tercih ederdim.” ifadesinden ortalama puan olarak 2.13 aldıkları saptanmıştır.  

Bunlara ek olarak mezunlar “Üniversite tercihi yapacak olan öğrencilere de Kastamonu 

Üniversitesinde okumalarını tavsiye ederim.” ifadesine verdikleri ortalama puan 2.00 olduğu 

tespit edilmiştir. Bu bulgular mezunların lisans eğitimi sonunda Kastamonu Üniversitesinden 

memnuniyet düzeylerinin düşük olduğunu göstermektedir. Son olarak mezunlar; bölümlerinde 

verilen eğitimin verimliliği, mesleğin bölümde almış olduğu derslerle birebir örtüşmesi, almış 

olduğu eğitim sayesinde mesleki hayatına çok iyi hazırlanması, üniversitenin (Staj- İş başında 

eğitim) gibi yeterli olanakları sağlaması, üniversitede yeterli sayıda panel, kongre gibi 

etkinlikler düzenlenmesi, dersliklerin öğrenci kapasitesine göre ayarlanması, üniversitenin 

sağladığı burs imkânları yeterliliği, bilgisayar laboratuvarları ve bilgi işlem alt yapısının 

yeterliliği, üniversitenin kütüphane kaynak zenginliği bakımından yeterliliği ve sosyal, kültürel 

ve sanatsal faaliyetlere verilen önem konularında eksikliler görmekte ve bu alanda bir ihtiyaca 

işaret etmektedir Bu konular fakültemizin iyileştirme çalışmalarına tabi hususlar olarak 

görünmektedir.  
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